7, FIS SPRINT TL - 2A TAPPA COPPA ITALIA RODE
E:. \ ﬁtftfﬁ«‘iﬁ%’f'sfn TROFEO DANTE CANCLINI S
CROSS-COUNTRY SPRINT - (FT) R
OFFICIAL RESULTS biella
GIURIA - JURY
DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS GOLA MATTIA ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE COMPAGNONI FEDERICO ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS MAPELLI MARCO ITA
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
22/54.01/1.25
NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE LA FONTE
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 1.255 m
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 23 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 22 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 37 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1730 m
PARTENZA - START OF RACE 10.39.00
WEATHER SNOWFALL SNOW: FRESH TEMP. AIR -1°C SNOW: -1°C
POS STNR CODE COMPETITOR QUALIF TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME PTS
JUN - WOMEN
FINAL
1 1 3295498 GISMONDI Maria 2004 ITA -- 100
2 2 3025003 DEL RIO Gina 2004 AND -- 95
3 & 3295512 DE MARTIN PINTER Iris 2004 ITA -- 90
4 4 3295529 CENA Virginia 2004 ITA - 85
5 12 3295491 SALVADORI Manuela 2004 ITA -- 80
6 15 3675157 TOLMACHYOVA Yelizaveta 2004 KAZ - 75
SEMIFINALS
7 ) 3675152 GERACHSHENKO Mariya 2004 KAZ 3'34.41 72
8 17 3675171 KHVOCHSHENOK Anastassiya 2005 KAZ 3'50.95 69
9 9 3675210 MITROPOLSKAYA Violetta 2006 KAZ 3'45.82 66
10 13 3295547 SCHWITZER Marie 2006 ITA 3'49.06 63
11 8 3295532 GHIDDI Anna Maria 2005 ITA 3'40.66 60
12 10 3295528 COMENSOLI Vanessa 2005 ITA 3'48.54 58
1/4 FINALS
13 11 3295548 NEGRIN Irene 2004 ITA 3'48.77 56
14 14 3295549 BACHMANN Romina 2005 ITA 3'49.14 54
15 16 3295666 SARACCO Giorgia 2004 ITA 3'50.20 52
16 6 3295538 LAURENT Beatrice 2005 ITA 3'36.21 50
17 7 3295541 FOLIE Marit 2005 ITA 3'38.84 48
18 18 3295550 ROMANIN Giorgia 2005 ITA 3'561.71 46
19 19 3675181 SULEIMENOVA Sabina 2005 KAZ 3'562.12 44
20 20 3295618 GIACOMELLI Stella 2007 ITA 3'563.91 42
21 21 3295566 CENA Vittoria 2006 ITA 3'563.96 40
22 23 3035012 DIAZ GONZALEZ Nahiara 2004 ARG 3'55.19 38
23 25 3295608 CAGNATI Vanessa 2007 ITA 3'568.62 36
24 27 3295531 NANI Gemma 2005 ITA 3'69.27 34
25 29 3295557 GABRIELLI Gloria 2004 ITA 4'00.14 32
26 22 3295553 BONACORSI Martina 2005 ITA 3'54.14 30
27 24 3295623 SANTUS Silvia 2007 ITA 3'56.96 28
28 30 3295579 CORTI Giulia 2005 ITA 4'00.64 26
29 26 3495158 GUITART FORNELLS Berta 2006 ESP 10'00.00 24
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POS

30

STNR

28

Qualifications

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

194
178
200
213
188
204
169
175
162
209
173
193
197
177
179
206
220
183
185
201
218
187
224
205
198
210
203
199
207
189
196
211
223
191
222
208
159
215
217
214
212
216
221
186

CODE
NUMBER

3495165

3295609
3295543
3295560
3465067
3295540
3295646
3495159
3295562
3495151
3295589
3295569
3295644
3295657
3295590
3295556
3295645
3495168
3465059
3295567
3295611
3295663
3295561
3295598
3295656
3295625
3295603
3295659
3295613
3295652
3295578
3295619
3295658
3295624
3035017
3295614
3295599
3295496
3715033
3295664
3715034
3295601
3715036
3295665
3295542
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COMPETITOR
SURNAME + NAME

GONZALEZ TUBAU Naia

BELLOTTI Marta
SANTUS Giada
VENTURINI Heidi
TOMA Maria
DALLAGO Vanessa
MILANI Caterina
RUIZ GIRALT Nuria
MORANDINI Anna
MIQUEL FOLCH Martina
RODIGARI Margherita
LONGO Elisa
MORANDINI Anastasia
FRUTAZ Claire
NICOLODI Sabrina
BROCH Arianna
DOLIANA Chiara
PUIG VALENZUELA Joana
REIT Delia loana
VARESCO Annalisa
HOFMANN Annika
GONDOLO Gaia
BELTRAMI Corinne

NICOLI Irene
PIEROPAN Helene
HESS Lilly Mae

DE CRIGNIS Greta
GONTIER Emilie
BERGMANN Eva
LEONI Gaia

MORI Katia
DANDREA Gemma
TRENTIN Martina
OCCHI Federica

Tullia

FERNANDEZ RIGHI Maira Sofi

PEDRANA Licia
ZENONI Giada
CENCI Roberta
DELIPARA Teodora
BONETTI Chiara
JAZIC Melika
VUERICH llenia
MACAR Iva
SPILLER Elena
NEGRINI Erica

2007

2007
2004
2006
2005
2006
2007
2006
2006
2004
2007
2005
2007
2007
2004
2005
2007
2008
2004
2005
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2004
2006
2005
2006
2007
2007
2004
2004

NAT

ESP

ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ESP
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ARG
ITA
ITA
ITA
BIH
ITA
BIH
ITA
BIH
ITA
ITA

QUALIF
TIME

12'00.00

4'01.63
4'01.66
4'02.12
4'02.75
4'04.04
4'05.32
4'08.21
4'08.37
4'08.72
4'09.00
4'09.27
4'10.26
4'10.34
4'11.81
4'12.52
4'13.22
4'13.51
4'13.63
4'15.45
4'15.76
4'17.36
4'17.81
4'17.83
4'19.43
4'19.52
4'20.18
4'23.37
4'25.54
4'28.61
4'29.53
4'29.76
4'31.16
4'32.57
4'33.17
4'41.56
4'41.64
4'50.21
4'50.58
5'04.60
5'05.59
5'05.81
5'27.13
5'62.21
DNS

The Technical Delegate
MATTIA Gola

TAB
PTS

22
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